
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 26/05/2022 | Edição: 99 | Seção: 2 | Página: 37

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro/Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

PORTARIA PROGEPE/UNIRIO Nº 413, DE 24 DE MAIO DE 2022

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas da Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro

(UNIRIO), designada pela Portaria GR n.º 223, de 19 de maio de 2022, usando da competência que lhe foi

delegada pela Portaria GR n.º 276, de 15 de abril de 2016, tendo em vista o disposto na legislação vigente

e de acordo com os termos do Processo n.º 23102.000671/2022-41. resolve:

Nomear LEORNARDO ARAUJO DE MEDEIROS, habilitado em Concurso Público de Provas e

Títulos, homologado através do Edital nº 09, de 20 de fevereiro de 2020, publicado no DOU Nº 36, de 20

de fevereiro de 2020, no cargo efetivo de Médico-Área, nível E-l, padrão 01, em regime de 20 horas

semanais, na vaga nº 684772, decorrente da exoneração de Helena  Abreu do Valle.

LUANA AZEVEDO DE AQUINO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


